平成２５年７月吉日

関係者様各位

株式会社エフアール信用保証

代表取締役   温川  智之

事務所移転・休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記に移転し、８月１６日（金）より新事務所において営業を

開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

また誠に勝手ながら、下記の期間は移転作業のため休業とさせていただきます。

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力致す所存でござい

ます。

今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

略儀ではございますが、書中にてご挨拶申し上げます。

                                             敬具

記

新住所 〒５４３－０００２

大阪府大阪市天王寺区上汐４－３－１１ 協和産業ビル２階

ＴＥＬ  ０６－６７７０－５１６１（代表）

０６－６７７０－５１６３（更新部）

０６－６７７０－５１６４（管理部）

０６－６７７０－５１３１（総務部）

ＦＡＸ  ０６－６７７０－５１６２

※ TEL・FAX番号は従来と変更はございません。

休業期間 ８月１０日（土）～１５日（木）まで６日間